檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2371663

承辦人：李春皇

電話：049-2332131轉412

E-Mail：charles@email.rad.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年3月5日

發文字號：研數字第1034050135號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D000284_1_050942313679.doc)

主旨：檢送本中心數位學習獎命名活動實施要項1份，請查照。

說明：

一、為鼓勵地方公務人員積極參與數位學習活動，凝聚推動數

位學習活動能量，爰規劃對於數位學習表現優異或具特殊

貢獻之個人，頒給數位學習獎項，此獎項對於得獎者而言

，具有嘉勉與足為楷模之意涵。為擴大參與，特舉辦命名

活動。

二、有意參加命名人員請填具命名活動徵選表，於本（103）

年3月18日前逕傳送本中心數位學習組(charles@email.rad

.gov.tw)。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣市議會

副本： 2014-03-05
09:58:32

1030048728

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/03/05

■■■■■■■有附件